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92 diogo costa 
arantes 55588693 3a 

entrância

11 defensoria 
publica 

criminal do 
juizo singular

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

11/05/2007 4 anos 30 
dias

00 ano, 
06 mes, 
10 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

21/04/1982

93 breno LuZ 
morais 57175543 3a 

entrância

12 defensoria 
pública 

criminal do 
juizo singular

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

11/05/2007 4 anos 30 
dias

00 ano, 
06 mes, 
04 dia

02 ano, 
03 mes, 
18 dia

13/01/1979

94 bruno braga 
cavaLcante 57176475 3a 

entrância

6a defensoria 
criminal do 

juizo singular
09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
11/05/2007 4 anos 30 

dias

00 ano, 
03 mes, 
29 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

06/04/1981

95
edgar 

moreira 
aLamar

55588692 3a 
entrância

14 defensoria 
publica 

criminal do 
juizo singular

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

11/05/2007 4 anos 30 
dias

00 ano, 
00 mes, 
06 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

12/03/1978

96
giane de 
andrade 

buboLa Lima
55588717 3a 

entrância

05 defensoria 
publica de 
execucao 

penal

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

11/05/2007 4 anos 30 
dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

12 ano, 
10 mes, 
01 dia

08/04/1967

97
fabio 

guimaraes 
Lima

55588722 3a 
entrância

04 defensoria 
publica de 
execucao 

penal

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

11/05/2007 4 anos 30 
dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

11 ano, 
06 mes, 
11 dia

14/03/1964

98
joao peres 
de andrade 

fiLho
55588720 3a 

entrância

02 defensoria 
publica das 
relacoes de 

consumo

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

11/05/2007 4 anos 30 
dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

07 ano, 
01 mes, 
29 dia

09/09/1971

99
fernando 

aLbuQuerQue 
de oLiveira

55588713 3a 
entrância

7a defensoria 
publica de 
execucao 

penal

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

11/05/2007 4 anos 30 
dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

04 ano, 
01 mes, 
16 dia

06/11/1979

100 augusto seiKi 
KoZu 55588702 3a 

entrância

3a defensoria 
publica das 
relacoes de 

consumo

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

11/05/2007 4 anos 30 
dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
09 mes, 
15 dia

02/09/1969

101 anderson da 
siLva pereira 55588707 3a 

entrância
14 defensoria 
publica civel 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
11/05/2007 4 anos 30 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
03 mes, 
04 dia

23/11/1980

102 fabio pires 
nameKata 55588709 3a 

entrância

13a 
defensoria 

publica 
criminal do 

juizo singular

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

11/05/2007 4 anos 30 
dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
02 mes, 
25 dia

26/07/1980

103
rodrigo 

cerQueira de 
miranda

55588725 3a 
entrância

16 defensoria 
publica civel 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
11/05/2007 4 anos 30 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
02 dia

31/03/1980

104 suZY souZa de 
oLiveira 55588696 3a 

entrância
17 defensoria 
publica civel 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
11/05/2007 4 anos 30 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

07/02/1974

105 hedY carLos 
soares 55588710 3a 

entrância

4a defensoria 
publica do 
tribunal do 

juri

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

11/05/2007 4 anos 30 
dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

29/07/1977

106
joseane 

rocha godoY 
santana

55588704 3a 
entrância

18ª 
defensoria 

publica civel
09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
11/05/2007 4 anos 30 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

11/01/1978

107

vLadimir 
augusto de 
c. L. e a. p. 

Koenig

55588724 3a 
entrância

10a 
defensoria 

publica 
criminal do 

juizo singular

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

11/05/2007 4 anos 30 
dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

08/08/1978

108
feLicia 

marQues 
fiuZa

55588700 3a 
entrância

4a defensoria 
publica dos 

direitos 
humanos

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

11/05/2007 4 anos 30 
dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

31/01/1979

109
pauLa cunha 

da siLva 
denadai

55588715 3a 
entrância

10a 
defensoria 

publica civel
09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
11/05/2007 4 anos 30 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

12/09/1980

110

andrea 
barreto 

ricarte de 
oLiveira 
farias

55588705 3a 
entrância

9a defensoria 
publica civel 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
11/05/2007 4 anos 30 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

27/12/1980

111

jeniffer 
de barros 
rodrigues 

araujo

55588706 3a 
entrância

11a 
defensoria 

publica civel
09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
11/05/2007 4 anos 30 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

30/01/1981

112 josÉ anijar 
fragoso rei 55588719 3a 

entrância

12a 
defensoria 

publica civel
09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
11/05/2007 4 anos 30 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

06/04/1982

113 aLeX mota 
noronha 57176553 3a 

entrância

3a defensoria 
publica de 
execucao 

penal

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

05/06/2007 4 anos 5 
dias

09 ano, 
11 mes, 
07 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

28/03/1979

114 rosimarY dos 
reis siLva 5110610 3a 

entrância

15a 
defensoria 

publica civel
09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

09 ano, 
03 mes, 
25 dia

02 ano, 
02 mes, 
17 dia

13/08/1969

115
siLvia gomes 

noronha 
penafort

55589185 3a 
entrância

2 defensoria 
publica de 
icoaraci

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

05/06/2007 4 anos 5 
dias

05 ano, 
06 mes, 
28 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

30/04/1982

116

KeYLa 
carvaLho 

de a. 
vasconceLos 
de oLiveira

55589083 3a 
entrância

1a defensoria 
publica 
icoaraci

09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

05/06/2007 4 anos 5 
dias

04 ano, 
07 mes, 
07 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

04/08/1977

117
ana pauLa 

pereira 
marQues

80845361 2a 
entrância

ananindeua 
01a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

03 ano, 
09 mes, 
20 dia

00 ano, 
02 mes, 
29 dia

27/09/1978

118 jose fLávio 
ribeiro maues 54182664 2a 

entrância
ananindeua 

02a vaga 09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

05/06/2007 4 anos 5 
dias

03 ano, 
09 mes, 
04 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

29/01/1979

119
arQuise josÉ 
figueira de 

meLo
80845364 2a 

entrância
ananindeua 

03a vaga 09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

05/06/2007 4 anos 5 
dias

03 ano, 
07 mes, 
06 dia

01 ano, 
08 mes, 
29 dia

10/08/1981

120
rossivagner 

santana 
santos

55589163 2a 
entrância

ananindeua 
04a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

03 ano, 
07 mes, 
05 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

15/05/1981

121
adriana 
martins 

jorge joao
55589094 2a 

entrância
ananindeua 

06a vaga 09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

05/06/2007 4 anos 5 
dias

03 ano, 
06 mes, 
25 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

04/07/1977

122 anna iZabeL e 
siLva santos 55589181 2a 

entrância
ananindeua 

05a vaga 09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

05/06/2007 4 anos 5 
dias

03 ano, 
05 mes, 
09 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

18/08/1981

123
fabio rangeL 

pereira de 
souZa

55589067 2a 
entrância

ananindeua 
07a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

03 ano, 
01 mes, 
18 dia

04 ano, 
00 mes, 
28 dia

23/07/1974

124

cLaudine 
ribeiro de 
oLiveira 
martins

55589175 2a 
entrância

ananindeua 
08a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

02 ano, 
10 mes, 
27 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

14/04/1978

125
josÉ adaumir 

arruda da 
siLva

55589075 2a 
entrância

ananindeua 
10a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

02 ano, 
10 mes, 
12 dia

13 ano, 
06 mes, 
27 dia

27/09/1961

126
aLana 

da siLva 
fernandes

55589172 2a 
entrância

ananindeua 
11a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

00 ano, 
11 mes, 
24 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

10/12/1981

127
LeiLiana 

soares de 
Lima

55589060 2a 
entrância

ananindeua 
12a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

00 ano, 
09 mes, 
23 dia

04 ano, 
03 mes, 
28 dia

30/01/1973

128 franciara 
pereira Lemos 55587528 2a 

entrância
castanhal 
01a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

00 ano, 
04 mes, 
02 dia

06 ano, 
05 mes, 
04 dia

04/11/1977

129
Luis carLos 

aguiar 
porteLa

55589139 2a 
entrância

santa izabel 
do pará 02a 

vaga
09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

05 ano, 
08 mes, 
24 dia

11/01/1973

130 Kassandra 
campos pinto 55589183 2a 

entrância
castanhal 
02a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

03 ano, 
08 mes, 
08 dia

03/01/1977

131
davi carLos 

fagundes 
fiLho

55589057 2a 
entrância

castanhal 
03a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

02 ano, 
00 mes, 
22 dia

19/04/1977

132 daiane Lima 
dos santos 5861144 2a 

entrância

santa izabel 
do pará 01a 

vaga
09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
11 mes, 
23 dia

19/06/1981

133

aLessandra 
oLiveira 

damasceno 
guedes

55589166 2a 
entrância

castanhal 
04a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
10 mes, 
23 dia

21/12/1982

134

WeLLYda 
carLa rosa 
barceLos 

dias

55589164 2a 
entrância

castanhal 
05a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
03 mes, 
11 dia

11/09/1982

135 dYego 
aZevedo maia 55589058 2a 

entrância
maracanã 01a 

vaga 09/03/2009
2 anos 

3 meses 
1 dia

05/06/2007 4 anos 5 
dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
02 mes, 
06 dia

16/11/1982

136
bruno siLva 

nunes de 
moraes

55589084 2a 
entrância

vigia 01a 
vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
01 mes, 
05 dia

10/06/1978

137 danieL sabbag 55589064 2a 
entrância

igarapé-açú 
01a vaga 09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

11/02/1974

138
rogÉrio 

siQueira dos 
santos

55589169 2a 
entrância

conceição do 
araguaia 01a 

vaga
09/03/2009

2 anos 
3 meses 

1 dia
05/06/2007 4 anos 5 

dias

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

00 ano, 
00 mes, 
00 dia

12/12/1977


